
  

UCHWAŁA NR XII/65/19 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 18 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 20 839 665,69 zł 

w tym: 
dochody bieżące: 17 339 265,34 zł 

dochody majątkowe: 3 500 400,35 zł 

WYDATKI OGÓŁEM: 24 881 817,04 zł 

w tym: 
wydatki bieżące: 16 996 370,16 zł 

wydatki majątkowe: 7 885 446,88 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Nowogród w 2019 r.  

– zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Daniel Cwalina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 5323



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/65/19 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 18 października 2019 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
4 185 251,00 0,00 50 299,88 4 235 550,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 169 425,00 0,00 50 299,88 219 724,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 87 175,00 0,00 31 508,16 118 683,16 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 53 000,00 0,00 18 791,72 71 791,72 

758   Różne rozliczenia 6 473 253,00 0,00 76 465,00 6 549 718,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 337 698,00 0,00 76 465,00 3 414 163,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 337 698,00 0,00 76 465,00 3 414 163,00 

bieżące razem: 12 042 258,99 0,00 126 764,88 12 169 023,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 326 402,72 -326 402,72 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
326 402,72 -326 402,72 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5323



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 326 402,72 -326 402,72 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
326 402,72 -326 402,72 0,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

326 402,72 -326 402,72 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 826 803,07 -326 402,72 0,00 3 500 400,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 221 008,77 -326 402,72 0,00 894 606,05 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 170 241,47 0,00 0,00 5 170 241,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 039 303,53 -326 402,72 126 764,88 20 839 665,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 251 008,77 -326 402,72 0,00 924 606,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5323



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/65/19 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 18 października 2019 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 758,16 758,16 0,00 0,00 0,00 758,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 758,16 200 758,16 0,00 0,00 0,00 200 758,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 758,16 758,16 0,00 0,00 0,00 758,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 758,16 758,16 0,00 0,00 0,00 758,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 758,16 758,16 0,00 0,00 0,00 758,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 758,16 758,16 0,00 0,00 0,00 758,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 758,16 758,16 0,00 0,00 0,00 758,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 758,16 200 758,16 0,00 0,00 0,00 200 758,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 211 755,38 50 991,28 50 991,28 0,00 50 991,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 764,10 160 764,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 755,38 50 991,28 50 991,28 0,00 50 991,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 764,10 175 764,10 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 125 855,38 45 091,28 45 091,28 0,00 45 091,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 764,10 80 764,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 855,38 45 091,28 45 091,28 0,00 45 091,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 764,10 95 764,10 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 80 764,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 764,10 80 764,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 764,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 764,10 95 764,10 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 840 753,40 330 296,38 330 296,38 0,00 330 296,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 457,02 4 510 457,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 987,53 2 237,53 2 237,53 0,00 2 237,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 873 740,93 332 533,91 332 533,91 0,00 332 533,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 541 207,02 4 541 207,02 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 840 753,40 330 296,38 330 296,38 0,00 330 296,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 457,02 4 510 457,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 987,53 2 237,53 2 237,53 0,00 2 237,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 873 740,93 332 533,91 332 533,91 0,00 332 533,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 541 207,02 4 541 207,02 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 73 279,00 73 279,00 73 279,00 0,00 73 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 237,53 2 237,53 2 237,53 0,00 2 237,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 516,53 75 516,53 75 516,53 0,00 75 516,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5323



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 510 457,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 457,02 4 510 457,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 541 207,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 541 207,02 4 541 207,02 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 285 118,21 5 270 119,21 5 101 925,21 3 965 319,00 1 136 606,21 0,00 168 194,00 0,00 0,00 0,00 14 999,00 14 999,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 465,00 76 465,00 76 465,00 76 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 361 583,21 5 346 584,21 5 178 390,21 4 041 784,00 1 136 606,21 0,00 168 194,00 0,00 0,00 0,00 14 999,00 14 999,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 951 224,00 2 951 224,00 2 823 550,00 2 552 247,00 271 303,00 0,00 127 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 465,00 76 465,00 76 465,00 76 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 027 689,00 3 027 689,00 2 900 015,00 2 628 712,00 271 303,00 0,00 127 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2 037 360,00 2 037 360,00 2 037 360,00 2 037 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 465,00 76 465,00 76 465,00 76 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 113 825,00 2 113 825,00 2 113 825,00 2 113 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 65 283,00 65 283,00 65 283,00 5 000,00 60 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 791,72 18 791,72 18 791,72 0,00 18 791,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 074,72 84 074,72 84 074,72 5 000,00 79 074,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 62 283,00 62 283,00 62 283,00 5 000,00 57 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 791,72 18 791,72 18 791,72 0,00 18 791,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 074,72 81 074,72 81 074,72 5 000,00 76 074,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 54 783,00 54 783,00 54 783,00 0,00 54 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 791,72 18 791,72 18 791,72 0,00 18 791,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 574,72 73 574,72 73 574,72 0,00 73 574,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 648 244,22 670 841,50 58 280,00 0,00 58 280,00 612 561,50 0,00 0,00 0,00 0,00 977 402,72 977 402,72 326 402,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -343 640,25 -17 237,53 -17 237,53 0,00 -17 237,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 402,72 -326 402,72 -326 402,72 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 304 603,97 653 603,97 41 042,47 0,00 41 042,47 612 561,50 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 446 670,22 469 267,50 46 280,00 0,00 46 280,00 422 987,50 0,00 0,00 0,00 0,00 977 402,72 977 402,72 326 402,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -343 640,25 -17 237,53 -17 237,53 0,00 -17 237,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 402,72 -326 402,72 -326 402,72 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 103 029,97 452 029,97 29 042,47 0,00 29 042,47 422 987,50 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 237,53 -17 237,53 -17 237,53 0,00 -17 237,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 762,47 22 762,47 22 762,47 0,00 22 762,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 326 402,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 402,72 326 402,72 326 402,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -326 402,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 402,72 -326 402,72 -326 402,72 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 711 213,41 11 545 113,81 9 837 488,34 5 991 165,65 3 846 322,69 797 561,50 738 624,00 91 439,97 0,00 80 000,00 8 166 099,60 8 166 099,60 1 221 008,77 0,00 0,00 

zmniejszenie -343 640,25 -17 237,53 -17 237,53 0,00 -17 237,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326 402,72 -326 402,72 -326 402,72 0,00 0,00 

zwiększenie 143 244,25 97 494,25 97 494,25 76 465,00 21 029,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 750,00 45 750,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 510 817,41 11 625 370,53 9 917 745,06 6 067 630,65 3 850 114,41 797 561,50 738 624,00 91 439,97 0,00 80 000,00 7 885 446,88 7 885 446,88 894 606,05 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 170 241,47 5 170 241,47 839 873,11 224 431,80 615 441,31 0,00 4 330 368,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 170 241,47 5 170 241,47 839 873,11 224 431,80 615 441,31 0,00 4 330 368,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5323



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/65/19 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 18 października 2019 r. 

ZMIANY LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 160 764,10 15 000,00 175 764,10 

 01095  Pozostała działalność 80 764,10 15 000,00 95 764,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 764,10 15 000,00 95 764,10 

   

Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne, 

sportowe, społeczne i kulturalne /wykonanie 

dokumentacji budynku świetlicy wiejskiej - 
w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Jankowo 

Młodzianowo/ 

0,00 15 000,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 4 510 457,02 30 750,00 4 541 207,02 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 510 457,02 30 750,00 4 541 207,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 510 457,02 30 750,00 4 541 207,02 

   Przebudowa drogi gminnej w Jankowie Skarbowie 20 910,00 7 380,00 28 290,00 

   Przebudowa dróg gminnych w Balikach 28 905,00 23 370,00 52 275,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 966 402,72 - 326 402,72 640 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 966 402,72 - 326 402,72 640 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 402,72 - 326 402,72 0,00 

   

Wiejski ośrodek aktywności społecznej w Grądach 

- infrastruktura społeczna dla mieszkańców wiosek 

Grądy, Sławiec, Grzymały 

326 402,72 - 326 402,72 0,00 

Razem 7 605 099,60 - 280 652,72 7 324 446,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5323



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/65/19 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 18 października 2019 r. 

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych 

1) Dotacja celowa dla Powiatu Łomżyńskiego z przeznaczeniem na organizację przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej – kwota 758,16 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5323


		2019-11-13T11:56:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




